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Instrukcja wyszukiwania adresów i numerów działek  

 

Rybnicki System Informacji Przestrzennej dostępny jest pod adresem :   https://www.rsip.rybnik.eu/. 

Po wejściu na stronę WWW należy kliknąć przycisk Mapa… 

Uwaga:  Aby mapa działała poprawnie należy pozostawić otwartą stronę powitalną RSIP. 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.rsip.rybnik.eu/
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… po pojawieniu się głównego okna mapy z Panelu Zadania z menu Narzędzia należy wybrać opcję 

Wyszukiwanie … 

 

 

 

 

 

 

 

Uwaga: 

Wyszukując działkę po numerze należy zapoznać się z instrukcją zamieszczoną  na stronach:  

3-5 oraz 8-20 

Wyszukując działkę po adresie należy zapoznać się z instrukcją zamieszczoną  na stronach: 6-20 
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WYSZUKIWANIE WEDŁUG NUMERU DZIAŁKI 

Z rozwijanej listy Wybierz raport należy wybrać kryterium, według którego nastąpi  wyszukiwanie, 

tzn. Działki … 
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… należy uzupełnić  pole Nr działki (np. 244 lub 244/53) i kliknąć przycisk szukaj …  
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… u dołu strony pojawią się wyniki wyszukiwania, z których należy,  poprzez zaznaczenie pola,  

wybrać właściwą działkę i kliknąć przycisk Pokaż na mapie … 

 

 

 

 

Kontynuacja dla wyszukiwania według numeru działki na str. 8 
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WYSZUKIWANIE WEDŁUG ADRESU 

Z rozwijanej listy Wybierz raport należy wybrać kryterium, według którego nastąpi  wyszukiwanie, 

tzn. Numery adresowe, zaznaczyć pole Wyszukiwanie dokładne, uzupełnić pole Ulica (słownikowe)  

i Numer adresowy (słownikowe) i kliknąć przycisk szukaj … 
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… u dołu strony pojawi się wynik wyszukiwania, należy zaznaczyć pole i kliknąć przycisk Pokaż na 

mapie … 
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… w belce nad oknem mapy należy kliknąć znaczek  … 
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… w Legendzie należy kliknąć krzyżyk  Plan miasta … 
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… z rozwiniętej listy w Planie miasta, poprzez kliknięcie, należy zaznaczyć pola: Numery adresowe, 

Ulice, Numery działek 1:5000, Działki-widoczne od  1:10 000 … 
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… w wyniku czego otrzymujemy obraz z naniesionym numerem działki lub adresem.  
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Istnieje możliwość uzyskania widoku mapy w formie ortofotomapy, co ułatwia identyfikację 

konkretnych obiektów. 

W celu uzyskania ortofotomapy należy w Legendzie kliknąć krzyżyk Ortofotomapa …   
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… i zaznaczyć opcję Ortofotomapa 2017… 
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… to pozwoli dostrzec szczegóły.  
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… żeby zaznaczone pole nie ograniczało widoczności, proszę  z paska narzędziowego wybrać funkcję 

Wyczyść zaznaczenie … 
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… spowoduje to odznaczenie pola.  
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Aby wydrukować interesujący nas  obszar mapy należy kliknąć znaczek strzałki z prawej strony mapy, 

pozwoli to wysunąć przycisk Wydruk mapy … 
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… należy zaznaczyć pole Tytuł mapy, uzupełnić pole nazwą dzielnicy, w której proponowne jest 

uchwalenie odstępstwa od zakazu  spożywania napojów alkoholowych i kliknąć Podgląd wydruku … 
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… oraz ikonkę drukarki 
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…  jeśli występuje problem z określeniem nazwy dzielnicy, w Legendzie należy włączyć pole Dzielnice 

(nazwa), Dzielnice. 

 

 


